様式第１号（第６条関係）
中野市ＵＩＪターン就業・創業移住支援事業補助金交付申請書兼実績報告書
年　　月　　日
　　中野市長　　　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　）
　　下記のとおり移住したので、中野市ＵＩＪターン就業・創業移住支援事業補助金交付要綱の規定に基づき、補助金の交付を申請します。
	事業の目的

	補助金申請額

	申請額の算出基礎

記

添付書類
　１　移住要件等確認事項報告書
　２　移住支援金に関する個人情報の取扱い
３　移住支援金の交付申請に関する誓約事項
　４　就業先が交付した就業証明書（就業した者に限る。）
　５　就業先が交付した要件証明書（関係人口に限る。）

　６　創業支援金交付決定通知書（創業した者に限る。）
　７　移住する前の在住を証する書類
　８　移住する前の就労状況を証する書類

　９　在学期間や卒業校を確認できる書類（通学期間を通算した者に限る。）

審査のため、市で保有する情報を確認することについて同意します。

　　　　　　　　　　　　　　氏名

2